Montag, 6. Mai 2024

Rindergulasch mit Nudeln

Dienstag, 7. Mai 2024

Kasseler mit Sauerkraut und Kartoffelstampf

Mittwoch, 8. Mai 2024
Krustenbraten mit Rotkohl und Klof3en

Donnerstag, 9. Mai 2024

Christi- Himmelfahrt

Freitag, 10. Mai 2024

Bruckentag- allen Kunden ein sonniges
Wochenende :))

Wechselnde Tagessuppe

g fia

d, 8

ab

Gerne nehmen wir auch personlich oder telefonisch Ihre

Reservierung entgegen.

Neumanns Café Bistro e Priine 29 ¢ 24103 Kiel ¢ T. 0431-799 34 779
https://www.bistro-neumanns.de ¢ info@bistro-neumanns.de

9,00 €

8,50 €

8,50 €

3,50 €



